一時保育利用申請書

青梅ゆりかご保育園 園長殿

一時保育を利用したいので、次のとおり申請します。

         年   月   日   申請者名

  登録児童名 生年月日 年齢 第 子 愛称 性別

フリガナ

自宅住所 ＴＥＬ

〒

保護者氏名 続柄 年齢 勤務先名・住所 ＴＥＬ

住所：

住所：

申請理由 利用希望日時

登園 送迎者 降園 送迎者

続柄    続柄

緊急連絡先

順位 氏名 続柄 連絡先 ＴＥＬ

1

2

3

4

※緊急の連絡先…お子様の発熱や災害などの緊急時に、急なお迎えをお願いすること

があります。その際に必ず連絡がつくところをご記入下さい。

本人・

保護者

以外の

同居の

家族

氏名 続柄 生年月日 職業・学校等

（備考）

園長 副園長 担当

青梅ゆりかご保育園 一時保育室 りんご 登録用紙

年  月  日記入

名前（         ） 年  月  日生まれ     歳    ケ月

生

活

・

生

育

歴

等

に

つ

い

て

日課

＊お子さんの一日の生活を教えてください

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

食事

＊現在母乳又はミルクを飲んでいますか？ 【はい・いいえ】（母乳 ミルク 混合 ）

 使用しているミルク【                】

   〃   哺乳瓶【                】

＊食事内容の形態は？ 【 離乳食（初期･中期･後期･完了）･乳児食（大人用を取り分け）】

＊牛乳 料理に使用していますか？【はい・いいえ】

    飲んでいますか？【はい・いいえ】

＊卵は食べていますか？ 【はい・いいえ】

＊食べ方は？【抱っこ ・ 椅子に一人で座って ・コンビラック等 】

     【大人がほぼ食べさせる・手伝う事でおおよそ食べられる・ほぼ一人で食べられる】

＊水分は何を使って飲みますか？【コップ・マグマグ・ストローマグ・他】

 普段使い慣れているコップやマグはありますか？ 【はい・いいえ】

＊よく食べますか？【はい・いいえ 偏食  ムラがある】

＊好きなもの【         】・苦手なもの【         】

睡眠

排泄

＊普段の寝かせ方 【抱っこ・おんぶ・添い寝・一人で寝る・その他】

＊寝る時の癖やお気に入りの物はありますか？【                  】

＊現在はパンツですか？【はい・いいえ】

＊パンツのお子さんの排尿間隔はどの位ですか？【     時間位】

＊普段の便の状態は？【硬い・普通・柔らかい】･回数は？【   回 /日】

生育

歴等

＊出産日は在胎【   週・   日】

＊出産時の異常はありましたか？【                  】

＊出産時の 体重（    ｇ） 身長（    cm）

頭囲（    cm） 胸囲（    cm）

＊首がすわる（   ケ月） 寝返り（   ケ月） 歩行開始（   ケ月）

＊お子さんの言葉の発達は 【喃語 単語 一語文程度 会話が成立する 】

＊発達の中で気になることがありますか？【                  】

健康

そ の

他

＊アレルギーがある場合は、具体的な状況を記入して下さい。

【                                         】

＊体調が悪くなる時の様子や気をつけること等記入して下さい。

【                                】 平熱     度

＊一時保育や託児所等の利用は【 以前もある 初めて その他 】

＊近隣に祖父母や頼れる方は居ますか？【いる・いない その他】

＊保護者の方から見てお子さんの気質・性格・特徴等があればお知らせ下さい

【                                   】